公告编号：2023-051

证券代码：837950        证券简称：爱信股份         主办券商：国融证券

北京爱可生信息技术股份有限公司

关于拟注销子公司的公告

一、 注销基本情况

根据公司战略发展规划，北京爱可生信息技术股份有限公司（以

下简称“公司”）拟注销全资子公司浙江观云信息技术服务有限公司

（以下简称“浙江观云”）和达州达成科技有限公司（以下简称“达

州达成”）。公司于 2023 年 11 月 3 日召开第三届董事会第十七次会

议，审议通过《关于拟注销公司全资子公司的议案》。

二、 拟注销全资子公司的基本情况

浙江观云：

名称：浙江观云信息技术服务有限公司

统一社会信用代码：91330206MA2H6KYQ2H

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2020年6月30日

注册地址：浙江省宁波市北仑区梅山保税港区成海路9号(梅山大酒

店)1幢 2-909 室

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2023-051

法定代表人：刘红娜

注册资本：1,000万元人民币

经营范围：一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广，信息系统集成服务，计算机系统服务;仪器仪表

销售；仪器仪表修理；通讯设备销售；电子产品销售；工程管理服务

(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。许

可项目:技术进出口；货物进出口；进出口代理；各类工程建设活动；

劳务派遣服务(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以审批结果为准)。

达州达成：

名称：达州达成科技有限公司

统一社会信用代码：91511700MACOQ4PJ6M

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2022年9月22日

注册地址：四川省达州市高新区斌郎街道新苑中路25号11号楼2层

11-1

法定代表人：张青

注册资本：200万元人民币

经营范围：一般项目: 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广，网络与信息安全软件开发，数据处理和存储支

持服务，云计算装备技术服务，物联网技术研发。(除依法须经批准

公告编号：2023-051

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

三、 注销子公司的原因及对公司的影响

根据公司经营战略发展的需要，为提高公司管理及运营效率，降

低运营成本，公司拟注销全资子公司浙江观云信息技术服务有限公司

和达州达成科技有限公司。子公司注销后，不会对公司的整体业务发

展和盈利能力产生不利影响，不存在损害公司和股东利益的情况。

四、 备查文件目录

《北京爱可生信息技术股份有限公司第三届董事会第十七次会议决

议》

北京爱可生信息技术股份有限公司

董事会

2023年 11月 3日